ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số:         /TB – UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Cẩm Châu, ngày        tháng 03 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch hội nghị tuyên truyền vận động người dân

tham gia Bảo hiểm y tế, Bảo hiểm xã hội tự nguyện năm 2022

  Kính gửi: Các ông Trưởng thôn trên địa bàn xã

 Năm 2022 xã Cẩm Châu đăng ký về đích xã nông thôn mới vì vậy tỷ lệ

bao phủ BHYT phải đạt từ 90 % trở lên. Để phấn đấu hoàn thành chỉ tiêu tham

gia BHYT trong năm 2022 đạt từ 90 % trở lên, UBND xã Cẩm Châu phối hợp

với cơ quan BHXH huyện Cẩm Thủy  xây dựng lịch hội nghị tuyên truyền vận

động người dân tham gia BHYT tại các thôn trên địa bàn xã.

 Trên cơ sở số liệu các hộ gia đình đã tham gia và các hộ gia đình chưa

tham gia BHYT, UBND xã đề nghị các ông Trưởng thôn phối hợp cùng các

đồng chí Trưởng ban công tác Mặt trận  thôn thông báo mời các hộ gia đình đến

hội trường thôn để tham gia hội nghị, đặc biệt quan tâm mời các hộ chưa tham

gia mua thẻ BHYT.

(Có lịch hội nghị tuyên truyền tại các thôn cụ thể kèm theo)

 UBND xã đề nghị các ông/bà Trưởng thôn quan tâm thực hiện.

     (Lưu ý: Thông báo thực hiện phòng chống dịch Covid 19 theo quy định).

Nơi nhận:

- Như kinh gửi;

- Lưu  VT.

KT.CHỦ TỊCH

                 PHÓ CHỦ TỊCH

   Phạm Phi Khanh

Thời gian, địa điểm hội nghị tuyên truyền

Tham gia BHYT, BHXH tại các thôn - xã Cẩm Châu

 Thành phần  tham gia hội nghị tuyên truyền

 Ở xã:    - Mời  đồng chí Phó  Chủ tịch UBND xã phụ trách khối văn xã;

Công chức Chính sách xã hội, Trung tâm HTCĐ xã, thành viên HĐTTPL

xã.

- Mời các đồng chí Trưởng, phó  UB.MTTQ xã, Hội Nông dân,

Hội Cựu Chiến Binh, Hội Phụ nữ và Đoàn Thanh niên.

- Mời Nhân viên Bưu điện văn hóa xã.

TT Thôn Thời gian Địa điểm
Ghi

chú

1 Trung Chính

14h 00 phút, ngày

16/03/2022

(Chiều thứ 4)

NVH Thôn Trung

Chính

2 Trung Độ

08h00 phút ngày

17/03/2022

 (Sáng thứ 5)

NVH Thôn Trung Độ

3 Sơn Lập

14 h00 phút ngày

17/03/2022

 (Chiều thứ 5)

NVH Thôn Sơn Lập

4 Phú Sơn

08h00 phút ngày

18/03/2022

 (Sáng thứ 6)

NVH Thôn Phú Sơn

5 Đồng Thanh

14h00 phút ngày

18/03/2022

 (Chiều thứ 6)

NVH Thôn Đồng Thanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-03-15T07:52:48+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-15T08:27:29+0700

		2022-03-15T08:28:06+0700

		2022-03-15T08:28:26+0700